



2020-08-27 14:00 CEST

Fordzilla afslører designet på Project P1 – et unikt samarbejde mellem Ford og gamere

Ford og Fordzilla, som er virksomhedens e-sportsracerhold, afslører i aften en verdenspremiere ved dette års Gamescom: den virtuelle racerbil ved navn Project P1. Forud for den officielle afsløring til gamingmessen kan Fordzilla nu vise billeder af racerbilen, der som den første nogensinde er blevet til gennem et samarbejde mellem Fords hold af designere og Fordzillas følgere.

Et kort video-preview af den endelige [Project P1 kan ses her](#). Bilen vil også få en officiel fremvisning på førstedagen af Gamescom 2020, der løber af stablen i aften fra kl. 19:30. Hele arrangementet kan streames direkte [her](#).

Project P1 er resultatet af flere måneders samarbejde, hvor Fordzillas fans og følgere ivrigt har deltaget i flere runders Twitter-afstemninger om bilens endelige udformning.

I alt er det blevet til næsten 250.000 stemmer, der førte til to forskellige designs i finalerunden. I finalen gik hele 83,3 procent af stemmerne til versionen lavet af Fords bildesigner Arturo Ariño. Ariño forklarer, at hans vision blandt andet tager stor inspiration fra Ford GT, og at han har brugt morphing-teknologi for at opnå P1 Projects futuristiske look.

Ford er i øjeblikket i dialog med en stor spiludvikler om at introducere Project P1 i et racerspil i 2021, så fans selv kan prøve kræfter med den.

I samme ombæring kan Ford også afsløre, at de vil producere en model af Project P1 i rigtig størrelse allerede inden udgangen af i år. Arbejdet er i fuldt sving i Fords designstudie i Köln, Tyskland.

Ud over afsløringen af Project P1 har Fordzilla også andre esser i ærmet ved dette års Gamescom. Disse indebærer både turneringen Fordzilla Cup og lanceringen af Fordzillas egen hjemmeside.

Teamfordzilla.com

Lanceringen af www.teamfordzilla.com vil introducere et online hovedkvarter for Fords e-sportsracerhold. Her vil fans kunne følge med i direkte streams af holdets racerløb over Twitch, downloade grafik til brug in-game og holde sig opdateret på holdets seneste nyheder.

Fordzilla Cup

Kvalifikationsfinalen i Fordzilla Cup vil blive afholdt ved årets Gamescom, og vinderen vil blive tilbudt en professionel kontrakt med Fordzilla. Mere information om Fordzilla Cup kan findes [her](#).

Fordzilla

Ford introducerede Fordzilla – sit første e-sportshold – i 2019. Holdet består af fem individuelle nationalhold fra henholdsvis Storbritannien, Tyskland, Spanien, Frankrig og Italien, der hver har holdkaptajner og håndplukkede racerførere. I øjeblikket har Fordzilla over 40 racerførere under sit banner.

Fordzilla trådte i 2019/2020-sæsonen ind som del af et europæisk hold i Le Mans Esports-serien. Fordzilla kunne for nylig også afsløre, at holdet er ét ud af otte, der deltager i den nye V 10-R League, som afholdes af Gfinity og Abu Dhabi Motorsports Management.

Fordzilla kan følges løbende på både [Twitter](#), [Instagram](#) og [Twitch](#).



[Se video på YouTube her](#)

#

Følg Ford på [Mynewsdesk](#) – [Facebook](#) – [Ford.dk](#)

Fotos og mere information findes på Ford Danmarks pressecenter:

<http://www.mynewsdesk.com/dk/pressroom/ford-motor-company>

#

About Ford Motor Company

Ford Motor Company is a global company based in Dearborn, Michigan. The company designs, manufactures, markets and services a full line of Ford cars, trucks, SUVs, electrified vehicles and Lincoln luxury vehicles, provides financial services through Ford Motor Credit Company and is pursuing leadership positions in electrification; mobility solutions, including self-driving services; and connected services. Ford employs approximately 188,000 people worldwide. For more information regarding Ford, its products and Ford Motor Credit Company, please visit www.corporate.ford.com.

***Ford of Europe** is responsible for producing, selling and servicing Ford brand vehicles in 50 individual markets and employs approximately 45,000 employees at its wholly owned facilities and consolidated joint ventures and approximately 58,000 people when unconsolidated businesses are included. In addition to Ford Motor Credit Company, Ford Europe operations include Ford Customer Service Division and 19 manufacturing facilities (12 wholly owned facilities and seven unconsolidated joint venture facilities). The first Ford cars were shipped to Europe in 1903 – the same year Ford Motor Company was founded. European production started in 1911.*

Kontaktpersoner



Denis Kostic

Pressekontakt

PR & Communications Consultant

dkostic3@ford.com



Lene Dahlquist

Pressekontakt

Pressechef, Communication & Public Affairs manager

Pressekontakt i relation til Ford Motor Company Danmark

ldahlqui@ford.com

43480620

40328268